
Uchwała Nr XLVIII/798/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 lutego 2009 r.

w sprawie: przekazania środków finansowych dla Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 4a ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. Nr 43 poz. 277 z 2007 r. z późn. zm).

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji  w wysokości  5.000,00 zł 
(słownie:  pięć  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  nagród  dla  wyróżniających  się 
funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Czeladzi za osiągnięcia w służbie w 2008 roku (zgodnie z art. 13 
ust. 4a ustawy o Policji).

§ 2

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Miasta na 2009 rok.

§ 3

Szczególne warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza 
Miasta Czeladź z Komendantem Powiatowym Policji w Będzinie.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         
                                       Przewodniczący Rady  

      mgr. Sławomir Święch



Uzasadnienie

Zgodnie z art.13, pkt 4a Ustawy o Policji Rada Gminy może przekazać na warunkach określonych 
w porozumieniu środki finansowe dla Policji z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie.
Ubiegłoroczne  wyróżnienie  naszego  Miasta  przez  Europejską  Sieć  Prewencji  Kryminalnej  było 
konsekwencją nie tylko działań samorządowych lecz również dobrej pracy Policji z zakresu prewencji 
oraz  wykrywalności  przestępstw.  Dlatego  przyznanie  nagród  trzem  wyróżniającym  się 
funkcjonariuszom Komisariatu Policji w Czeladzi stanowiłoby podziękowanie jak również motywację 
do dalszej równie efektywnej pracy w lokalnej społeczności. 


